
V DODATEK C. 1 

KE SMLOUVÉ o DÍLO 
Č. OBJEDNATELE 29/08852/20-1 

uzavřený dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

Objednatel: Zhotovitel: 

město Uherský Brod elektroben s.r.o. 

Masarykovo nám. 100 Vlčnovská 374 

688 01 Uherský Brod 688 01 Uherský Brod 

dálejen ,,Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné Smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Ing. Ferdinand Kubáník, Starosta Jiří Beníček 

tel.:

emai

Bankovní Spojení Z 

Česká spořitelna a.S. 

ldentifikační číslo: 

002 91 463 023 59 782 

Daňové identifikační číslo: 

CZ00291463 CZ02359782 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského Soudu v Bmě oddíl C vložka č. 81017 

Strana I



Název veřejné zakázky: Obnova veřejného osvětlení - výměna svítidel 
Místo realizace: k.ú. Havřice, k.ú. Těšov, k.ú. Újezdec a k.ú. Uherský Brod 
Projektant: Ing. Marie Krejčí,  664 47 Střelice, IČ: 15196763 
Kontaktní osoba zhotovitele 
(osoba pověřená vedením realizace dodávky): Jiří Beníček 

Kontaktní osoba objednatele 
(osoba pověřená dohledem nad realizací dodávky): Libor Manda, DiS. 

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasílání daňových dokladů Jiří Beníček 

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat 
soupisy provedených dodávek, stavebních prací a Služeb 

II. PREAMBULE: 

Účelem dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek“) je změna smlouvy O dílo č. 29/08852/20 ze dne 05.08.2020 (dále 
jen ,,smlouva“) spočívající ve změně závazku v souladu S § 222 odstavec 5 zákona č. 134/2016 Sb., 
O zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“). 
Po zahájení realizace díla bylo zjištěno, že je nutné provést dodatečné práce, dodávky a služby. 

III. PŘEDMĚT DoDATKUz 

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy O dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 

l. V čl. II. Předmět smlouvy, rozsah díla se mění dle podrobně Specifikovaných položek, který je přílohou 
tohoto dodatku. 

2. V čl. IV. Cena díla se mění dle položkového rozpočtu změn, který je přílohou tohoto dodatku. 

Změna ceny dle dodatku č. 1 (dle § 222 odstavce 5): 

znxčnz závazku ale døđaıkn č. 1 bez DPH + 149-51730 Kč 
DPH 21% + 3l.398,74 Kč 
Změna ceny dle dodatku č. l celkem včetně DPH + 180.9l6,54 Kč 

Strana 2



Cena díla celkem 
Cena dle smlouvy bez DPH 5.908.876,00 Kč 
Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH 6.058.393,80 Kč 
DPH 21% 1.272.262,7 Kč 
Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH 7.330.656,50 Kč 

ve (slovy: sedmmilionůtřistatřicettisícšestsetpadesátšest,padesát halíru) 

IV. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁvĚRı‹:ČNÁz 

1. Ostatní ujednání zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 1 je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv). Objednatel zašle tento dodatek 
správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření 
dodatku. 

3. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je Soupis změn - položkový rozpočet S výkazem výměr. 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 Stejnopisech, Z nichž 3 obdrží Objednatel, l Zhotovitel. 

Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
65. Schůze konaná dne 16.1 l.2020 
č. usnesení 1717/R65/20 

PG C..._`. 
V Uherském Brodě dne: V Uherském Brodě dne: -11- 2[_!2í] 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

město Uherský Brod elektroben s.r.o. 

Ing. Ferdinand Kubáník Jiří Beníček 
Starosta jednatel 

Strana 3



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

zvba: 190130-1 Havřice - Přeložka zapínací skříně V0 
objekt: 401 Rvo Havřice

I 

Rozpočet: 200930 Veřejné osvětlení 

Zadavatel Město Uherský Brod IČO: 00291463 
Masarykovo nám. 100 DIČ: CZ00291463 
688 01 Uherský Brod 

Zhøtøvireız eıeımøhen s.r.ø. IČO; 2359782 I 

Vlčnovská 374 DIČ: CZ02359782 
688 01 Uherský Brod 

vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 16 291,20

| 

PSV 0.00 

MON 111 031,60 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 22 195,00 
Celkem 149 517,80 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 149 517,80 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 
Cena celkem bez DPH 149 518 Kč CZK 

F-J L; -11- Z020
I v dne 

Za Za 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 4 057,20

5 Komunikace HSV 12 234.00 

M21 Elektromontáže MON 21 545,00 

M210 Materiál MON 24 416.00 

M46 Zemní práce při montážích MON 65 070,60 

ON Ostatní náklady ON 22 195.00 

Cena celkem 149 517.80 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový soupis prací a dodávek 
200930 Havřice - Přeložka zapínací skříně VO 

J: 401 Veřejné Osvětlení 

R: 200930 Veřejné osvětlení 

P.člČlsIo položk Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 4 057,20 

1“113108310R00 řOdstraněnl podkladů nebo krytů živičných. v ploše jednotlivě do 50 m2. tloušťka vrstvy 100 mm m2 6.30000. 149.o0l 938,70 

2`113111125R0o §0dstraněni podkladů nebo krytů Z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě do 50 
1m2. tloušťka vrstvy 250 mm 

m2 6.30000 Í 495.00
Ě

I 

3118.50 

Díl: 5 Komunikace 12 234.00 
3 15649721 11R00 lPodklad nebo kryt Z mechanicky Zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutněnl 250 mm

l 

m2 8.30000 
1

1

‹ 

425.00 2 677.50 

S rozprostřením a zhutnènim 
4 ` 565133220R00 Podklad Z asfaltové modifikované směsi VMT A tloušťka po zhutnéní 120 mm m2 6.30000 Í 655.00 4126.50. 

Is rozprostřenlm a zhutněním 
5 566901111R00 ìvyspravenl podkladu po překopech kamenivem těženým nebo štěrkopiskem m3 1.20000

1 

1 795.00 2 154.00' 
pro inženýrské sítě. se zhutněním 

6`577141312R00 íBeton asfaltový s rozprostřenlm a zhutnènim v pruhu šířky do 3 m. ACO 8 nebo ACO 11 nebo 
.ľACO 16. tloušťky 50 mm. plochy přes 1000 m2 

l'rl2 6.30000 520.00l 3 276.00 

Díl: M21 Elektromontáže 21 545.00 
7.210100004R00 §Ukončení vodičů v rozvaděčí včetně zapojení a vodičové koncovky. . průřez do 25 mm2 kus 5.00000;

1 

129.00 645.00; 

6 210100701R00 Montáž koncovky venkovní do 1 kV. KV 1. . pro kabely. celoplastově. do průřezu 4x35 mm2 kus 1.00000ì 295.00 295,00' 

9 “210100702R00 'Montáž koncovky venkovní do 1 kV. KV 1. . pro kabely. celoplastové. do průřezu 4x35 mm2 kus 4.000001 295.00 1 160.00 

10 ̀ 210220022RT1 jvedeni uzemňovací v zemi FeZn. D 8 - 10 mm. včetně drátu FeZn 10 mm m 30.00000l 69.00 2 070.00 
11 Š210220301RT2 ŽSvorka hromosvodová do 2 šroubů /SS. SZ. SO/. včetně dodávky svorky SS kus 2.00000 Í 49.00| 96.00 
12 ì210901070R00 ;Vodiče. šňůry a kabely hliníkové kabel Silový CYKY 4x16 1 kV. volně uložený ITI 25.00000l 39.00 975.00 
13 :210901072R00 jVodiče. šňůry a kabely hliníkové kabel Silový CYKY 4x25 1 kV. volně uložený ITI 64.00000

j 
39.00 2 498.007 

14 21 0950201 R00 Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0.75 kg m 89.00000! 19.00 1 891.001 
151900113T .Svod z volného vedeni do kabelu včetně materiálu a nákladů na plošinu ` 

Soubor 1 .00000j 7 985.00 7 965.00l 
18100523 R *Zkoušky a revize včetně vyhotovení revizní zprávy kpl 8.00000

1 
685.00 4110.00 

Díl: M210 Materiál 24 415.00 
17 3410932307T kabel Silový S AI jádrem 1 kV CYKY 4x25 mm2 m 64.00000 259.001 17 215.00: 
16 341 13200R `kabel Silový s Al jádrem 1 kV CYKY 4x16 mm2 l'I'1 25.00000] 169.00 4 225.00 
19ì35436447.AR koncovka kabelová pro 4žil.kabely. kompletní; bez kabelok; izolace papírová; jmen.nap. do 1 kV; 

pniıřezjádra 16-70 mm2; L žíly = 1 000 mm 
kus 5.00000ì 595.00 2 975,00 

Díl: M46 Zemní práce při montážích 65 070.60 
20 460010011RT3 Vytýčení trasy nn vedení v přehledterénu. v obcí. delka trasy do 1000 m km 0.03000l 29 500.00 885.00 
21 460030024RT1 Odstranění dřevitého porostu - tvrdý. hustý. Z plochy do 5 m2 m2 1.00000l 395.00 395.00 
22 }460030071RT1 Bourání živičných povrchů tl. vrstvy do 5 cm. v ploše do 5 m2 m2 6.30000] 396.00 2 507.40 
23 ă480030081RT1 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu. v tloušťce vrstvy do 5 cm I'I`I 15.o0000j 159.00 2 385,00' 
24 '4600706T01 Jáma pro rozvaděč VO m3 0.30000 3 95o.00[ 1 185,00[ 
25 .460120002RT1 Zához jámy. homina třídy 3 - 4. upěchování a úprava povrchu kus 1.00000i 450.00| 450.00 
26 Í460200163RT2 lvýkop kabelově rýhy 35/B0 cm hor.3. ruční výkop rýhy m 15.00000; 350.00 5 250.00 
27 l460200263RT2 ;Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3. ruční výkop rýhy I'l`I 14.00000; 450.00 5 300.00) 

.I 28*460420022RT2 Zřízení kabelového lože v rýze Š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 15 cm ITI 29.00000
[ 

89.00 2 581.00 
29 46049001 2RT1

I 

ŠFólie výstražná Z PVC. šířka 33 cm. fólie PVC šířl‹a 33 cm ITI 29000001 16.00 522.00 
30f4s0510021RT1 §Kabelový prostup Z plasttrub. DN do 10.5 cm. včetně dodávky trub DN 70 ITI 89.0o000l 59.00 5 251.00 
31`4e0510021RT2 .Kabelový prostup z plast.trub. DN do 10.5 cm. včetně dodávky trub DN 110 ľl'I 5.00000 79,00 395.00 
32 460510205RT1 lŽlab kabelový prefabrikovaný T2N-K. neasfaltovaný. včetně dodávky žlabu a poklopu m 2.00000 695.00 1 390.00 
33 .460570153R00 íZához rýhy 35/70 cm. homina třídy 3. se zhutněním ITI 15.00000; 89.00] 1 335,00 
34 l460570253R00 1ZáhoZ rýhy 50/70 cm. homina třídy 3. se zhutnènim m 14.00000| 99.00 1 386.00 . 

35 460600001 RT4 Naložení a odvoz zeminy. odvoz na vzdálenost 6000 m m3 1 00000. 450.00 450.00 
361-ı6050o002RT1 Příplatek za odvoz za každých dalšlch 1000 m. nákladním automobilem m3 12000005 450.00 5 400.00) 
37 460620006RT1 Osetí povrchu trávou. včetně dodávky osiva m2 15000001 59.00 885.00) 
38'4S0520013RT1 Provizomi ůp1`ava terénu v přírodní homině 3. ruční vyrovnání a zhutnéní m2 15.00000

1 

95.00 1 425,00 
39 460650015RT1 Podkladová vrstva ze štěrkopisku. rozprostření a zhutnění m3 0.100001 1 495.001 149.50) 
40 ,460600061U00 Odvoz suti -1km t 5.80000. 590.00 4012.007 
41 460600071 U00 Příplatek k odvozu suti ZKD 1km 1 6,80000` 39.00 265.20 
42 026-56050T kontejner 25 I. výška 60‹80 cm ks 1.00000. 995.00 895.00 
43 28395201.AR pěna PU; spray; montážní. výplñováz 0.75 I kus 2.00000 295.00l 590,00 
44 65 ;PopIatek za skládku zeminy tř.1-4 1 2.10000; 1 550.00Í 3 255.00 
45 9790s9p‹: Poplatek za recyklaci suti t 4.70000 1 495.00; 7 026.50 
46 46099-6666 \Geodetíckě zaměření VO pro správce sítě Kpı 1 .00000 6 500.00! 6 500.00 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Stránka 1 Z 2



Položkový soupis prací a dodávek 

  
 

 

S: 200930 Havřice - Přelożka zapínací skříně VO 
O: 401 Veřejné osvětlení 

R: 200930 Veřejné osvětlení 

Množství Cena / MJ Celkem 
P.č Číslo položk Název položky MJ 

22195,oo_ 
Díl: ON Ostatní náklad Y 

ísønhør 1.oo0o0ì 8 500.00 8 500,00 

49 Ť 0051 1 1 021 R ívytyčeni inženýrských siti
I 

` 

Soubor“ 1.00000 

47 ŠOOBOOT ì0živení fidiciho systému zapínací skříně 
I 

I 

U
l 

48 '00585T ŠZapravenÍ fasády ` 

Soubor 1,00000Y 6 445.00. 6 445.00 
* S‹›0ı›‹›r` 4.00000 1 2so,oo| 5 00o.0oŤ 

2 250.00! 2 250,00; 
50 Ésoo 99-1111T §Pødružný maıefláı

Ä 

Celkem 
149 517,80| 

Zpracováno programem BU|LDpower S. © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2


